
ZARZĄDZENIE NR 461/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej – zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 420/2021 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2022 roku z zakresu pomocy społecznej - zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem 
osobom bezdomnym . 

2. W terminie składania ofert, przewidzianym w § 4 pkt 1 Załącznika nr 1 do powyższego zarządzenia, tj. 
do 23.12.2021 r., nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C7AF92-9A1E-4B0C-97D9-DD446475D3BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


